

BSM HOLDING ApS

Agerbølparken 25
7323 Give

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/10/2017

Lars Tavsén
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BSM HOLDING ApS

Agerbølparken 25

7323 Give

Telefonnummer: 20821452

e-mailadresse: lt@utoft.as

CVR-nr: 21452270

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Den jyske Sparekasse

Nytorv 10

7323 Give

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for BSM Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Give, den 19/10/2017

Direktion

Lars Tavsén

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver formueforvaltning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er tilfredsstillende. For det kommende år forventes et bedre resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabets afslutning, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinst, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som bekræfter eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Resultatopgørelse

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af virksomhedens resultat efter skat.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og finansielle omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis.

Nettopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til "reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode", i det omfang den samlede regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Værdipapirer og andre kapitalandele

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskurs.

Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-28.349	-43.476
Andre finansielle indtægter		174.080	91.736
Øvrige finansielle omkostninger		-3.610	-447.170
Ordinært resultat før skat		142.121	-398.910
Skat af årets resultat	1	2.854	0
Årets resultat		144.975	-398.910
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	49.900
Overført resultat		41.575	-448.810
I alt		144.975	-398.910

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		400.000	650.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		400.000	650.000
Anlægsaktiver i alt		400.000	650.000
Tilgodehavende skat		34.008	55.211
Andre tilgodehavender		259.750	200.000
Tilgodehavender i alt		293.758	255.211
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.933.332	309.157
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.933.332	309.157
Likvide beholdninger		20.767	1.045.584
Omsætningsaktiver i alt		4.247.857	1.609.952
Aktiver i alt		4.647.857	2.259.952

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	125.000
Overført resultat		4.284.457	2.034.257
Forslag til udbytte		103.400	49.900
Egenkapital i alt		4.637.857	2.209.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	27.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	23.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	50.795
Gældsforpligtelser i alt		10.000	50.795
Passiver i alt		4.647.857	2.259.952

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.034.257	49.900	2.209.157
Kapitalforhøjelse	125.000	2.208.625		2.333.625
Betalt udbytte			-49.900	-49.900
Årets resultat		41.575	103.400	144.975
Egenkapital, ultimo	250.000	4.284.457	103.400	4.637.857

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-2.854	0
	<u>-2.854</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførelse, som har en værdi af t.kr. 1.294, såfremt selskabet får mulighed for at anvende dette underskud ved fremtidig positiv indtjening.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Den jyske Sparekasse på tilgodehavende t.kr. 600 pr. 30. juni 2017.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Elsebeth Madsen, Hesselbjergvej 20, 7323 Give. Hjemsted: Vejle Kommune
Lars Tavsens Holding A/S, Agerbølparken 25, 7323 Give. Hjemsted: Vejle Kommune

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Ingen

Koncernforhold

Indgår ikke i et koncernregnskab..